Sequenti vero feria VI, die 15. eiusdem mensis et anni, per facultates E.mo ac R.mo D.no Cardinali S. Officii Secretario concessas, SS.mus D. N. Leo div. prov. Pp. XIII. resolutionem E.morum ac R.morum Patrum adprobavit.

I. Can. *Mancini*, S. R. et U. Inquisit. Notarius.

## 5. De matrimonio mixto sanatio in radice cum muliere catho- lica, non observata forma Tridentina.

Mitgetheilt von Prof. Dr. *Danner*.

An den hl. Stuhl wurde folgendes Bittgesuch eingereicht:

In nostro nosocomio graviter decumbit mulier quaedam nomine N. N. Ipsa confessionis romano-catholicae ante viginti civiliter annos schismatico viro non observata forma Tridentina coram ministro acatholico nupsit. Vir ejusdem nunc consensum in matrimonium

renovare renuit et nullo modo ad id faciendum adduci potuit, immo iratus mulierem suam ad schisma pertrahere conabatur.

Quia vero mulier verosimiliter moritura est, ad salvandam ejusdem animam et tranquillandam conscientiam non videtur aliud superesse remedium nisi gratia sanationis hujus matrimonii in radice. Pro qua gratia hisce litteris instantissime rogatur.

Cum sensu etc.

Ordinariatus *N. N.*

*N. N.* Vic. Generalis.

9. Febr. 1897.

Diese Supplica erhielt in der Poenitentiaria Apostolica die Signatura diei 16. Febr. 1897 und wurde für die erbetene Dispens nachstehendes Decret gegeben, welches wie gewöhnlich auf demselben Bogen der Supplik geschrieben ist.

*Dilecto in Christo Ordinario N. salutem in Domino.*

Ex. s. Poenitentiaria

Gratis.

Sacra Poenitentiaria de speciali et expressa Apostolica Auctoritate dilecto in Christo Ordinario N. facultatem concedit, praevia sive per se sive per aliam idoneam ecclesiasticam personam ab Eo ad hoc specialiter deputandam praedictae mulieris absolute a praemissis cum congrua poenitentia salutaris praefatum matrimonium sic, uti praefertur, nulliter contractum, dummodo prior consensus perseveret, Apostolica Auctoritate in radice sanandi, prolemque sive susceptam sive suscipiendam legitimam enunciandi: Praesentes autem Litterae cum attestazione impertitae exemptionis in Cancellaria Episcopali diligenter custodiantur, ut pro quocunque futuro eventu de matrimonii validitate et proli legitimitate constare possit; imposita mulieri praedictae obligatione curandi pro viribus tum sui viri conversionem tum ut universa proles sacro baptismatis lavacro regenerata in religione catholica educetur, nec non prudenter, data opportunitate monendi virum ipsum de hujusmodi sanatione obtenta, ut ipse sciat, se in legitimo matrimonio versari.